



# **Verksamhets- berättelse 2019**

## **Upsala Fäktnings vision**

*Klubben strävar efter att över tid skapa spets och bredd på alla nivåer och för att fäktning skall bli en etablerad sport i Uppsala och hela Sverige. Alla som besöker vår lokal ska erbjudas en meningsfull och utvecklande aktivitet. Social samvaro och kamratskap ska prägla verksamheten. I Upsala Fäktning ska man ge medlemmen möjlighet att utvecklas som människa och fäktare, oberoende av vem man är och vilka förutsättningar man har.*

**Upsala Fäktning med spets och bredd på alla nivåer.**



## Upsala Fäktning är stolta över

- Kamratskapet och den goda anda som kännetecknar de aktiva i Upsala Fäktning
- Arrangerandet av Uppsala Cup
- Samarbetet med Uppsala stadsteater vid uppsättningen av Cyranå de Bergerac
- Ingrid åtta på veteran VM samt brons i veteran SM
- Linus SM guld i seniorklassen
- Filip - Silver i Junior SM
- Linea Kron Silver i St. Erikscupen, Malin Nilsson Brons i Kadett
- En rad fina placeringar i Masters av våra yngre damfäktare
- Alla övriga medaljer och framskjutna placeringar i såväl ungdoms som junior, senior och veteranklasser vid olika mästerskap och andra tävlingar

Ett varmt tack även till

Våra tränare - Sofie, Karin, Ingrid, Christoffer, Mattias, Joar, Per-Ivan, Maria, Kerstin och Erik

Tävlingsledare Mattias Edlund, Hanna Löfgren, alla pistklistrare och tävlingsfunktionärer som svarat för genomförandet av de tävlingar klubben arrangerat.

Till alla de som på olika sätt ställt upp bidragit till att ge klubben intäkter så att verksamheten kan drivas vidare trots ökade kostnader för exempelvis lokalhyra.

Ett varmt tack också till våra domare, föräldrar och andra som ställer upp och skjutsar och hjälper till på olika sätt vid tävlingar och i andra sammanhang samt inte minst till alla fina fäktare, som värmer hjärtat med sin kämparanda.

Vi vill också rikta ett tack till följande parter som varit till stöd för Upsala Fäktning under året. Fyrishov, Uppsala Kommun, Dalby Maskin AB, R2B software.

## Föreningen under verksamhetsåret 2019

Med lokaler i sportcentret Fyrishov sjuder fäktsalen av aktivitet med allt ifrån miniorer till veteraner. Medlemsantal vid verksamhetsårets utgång uppgick till 272 personer, En mycket aktiv förening med stor bredd och aktiva med olika bakgrund och i alla åldrar. Föreningen har under verksamhetsåret 2019 varit representerade vid ett stort antal tävlingar och nått tävlingsframgångar, såväl nationellt som internationellt.

## Föreningens inre arbete

### Styrelsen

Styrelsen har under året hållit nio protokollförda möten. Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av de till höger listade personerna.

Utöver det vardagliga löpande arbetet har styrelsen fortsatt arbetat med frågor om hur vi ska kunna säkra återväxten med ungdomar och samtidigt bedriva elitverksamhet. Totalt har vi under året haft drygt 100 aktivt tränande i klubben varav 55 i de yngre klasserna. Tillgängliga tränarresurser och lokalen har blivit begränsande faktorer för antalet fäktare i klubben.

Den övergripande målsättningen med styrelsen och ledarnas arbete är att bredda verksamhet med fler aktiva på alla nivåer och med möjlighet för var och en att utvecklas i sin egen takt utifrån var och ens mål och möjligheter. Ungdomsverksamheten är givetvis central, men styrelsen vill att fäktare i alla åldersgrupper ska känna sig välkomna och ha sin plats i klubben.

### Ekonomi

Klubbens ekonomi: För 2019 redovisar föreningen ett positivt resultat. Detta resultat har uppnåtts genom höjning av träningsavgifterna, intäkter från sponsring och eventverksamhet samt ett ekonomiskt överskott av Uppsala cup. Samtidigt har satsningen på förnyelse av utrustningen till fäktskolan, för att höja säkerheten, fortsatt under året.

En bärande princip i klubben är att träningsavgifter endast skall användas för att finansiera träningsverksamheten och att medel för klubbens verksamhet i övrigt som exempelvis ledarutveckling, tävlingsverksamhet mm ska vara finansierat på annat sätt. Tack vare ökade intäkter från föreningens sponsorer har det varit möjligt att fortsätta med satsningar för att skapa förutsättningar för att vidareutveckla klubbens verksamhet och skapa möjlighet för de ungdomar som utöver att träna i klubbens regi också ska kunna delta i olika tävlingar.

### Träningsverksamhet

Huvudtränare: Sofie Larsson

Musketörer: Kerstin Fagerberg och Maria Dahnberg

Blå grupp: Karin Söderberg, Mattias Edlund och Joar Swenning

Gul grupp: Karin Söderberg och Mattias Edlund

Blågul grupp : Sofie Larsson, Christoffer Hellgren, Mattias Edlund

Studenter och vuxna: Erik Nilsson, Ingrid Eiritz och Per-Ivan Larsson

Frifäktning och motionärer: Sofie Larsson

- **Ordförande: Göran Elfverson**
- **Vice ordförande: Mattias Edlund**
- **Kassör: Per-Ivan Larsson**
- **Sekreterare: Michael Nilsson**
- **Övriga ledamöter:**
  - **Monica Islas**
  - **Pär Lansåker**
  - **Tomas Thim**

**Supleanter: Anette Nilsson, Daniel Noreland och Victor Gerdin**

## **NIU**

Under året har Upsala Fäktning fortsatt med sin ungdomssatsning, gymnasiestudier på NIU-programmet med fäktinriktning i samarbete Celsiusskolan. NIU-programmet skapar möjlighet för goda studieresultat på gymnasiet kombinerat med en elitsatsning i fäktning. Flera av föreningens ungdomar utnyttjar denna möjlighet att få en bra gymnasieutbildning och samtidigt träna fäktning samt bredda sig i sitt idrottskunnande med anpassade kurser.

## **Domare**

Domaransvariga har under året varit Tomas Thim.

Klubben har två godkända FIE domare - Björn Rasmussen och Joakim Lindqvist samt FIE CA, Linn Rasmussen, tre förbundsdomare – Erik Nilsson, Simon Steinbock och Mattias Edlund samt sju distriktsdomare - Mikael Dahnberg, Kerstin Fagerberg, Victor Gerdin, Linus Islas Flygare, Tomas Lundblad, Axel Nilsson och Tomas Thim. Alla dessa är dock ej aktiva idag.

## **Donationer**

Dalby Maskin som säljer matjord och bergkrossprodukter har under flera års tid stöttat Upsala Fäktning. Övriga sponsorer till Upsala fäktning är bland andra R2B software, Brand communication, City stay Uppsala, Hesta snickeri, POS Fastighets-vård AB, ISLAS Consulting AB, Mimma gynnottagning, Agnetas hovservice och Simbutiken.se

## **Eventverksamhet**

Under året hölls ett antal aktiviteter där barn och vuxna, allt ifrån skolklasser till kompisgäng och företag, utan tidigare erfarenhet av fäktning har kunnat prova på att fäkta och samtidigt fått lära sig lite om fäktkonstens historia samt lite om fäktningens grunder. Tyngdpunkten ligger här alltid på att få fäkta så mycket som möjligt och ett tävlingsmoment brukar oftast också ingå. Totalt nådde vi under året ut till över 100 barn och vuxna som förhoppningsvis fått en positiv erfarenhet och kanske också kan för detta vidare till vänner och bekanta.



## Tävlingsarrangemang

### Uppsala Cup

Den 7-8 september arrangerade föreningen Uppsala Cup på Fyrishov.

## Träningsläger

### Träningsläger på hemmaplan

Föreningen har under året, som vanligt, genomfört ett antal träningsläger i fäktsalen; januariläger, sportlovläger, påsklovläger, sommarläger och höstlovläger. Lägren har varit välbesökta och uppskattade, och de har lockat fäktare från i stort sett alla föreningens träningsgrupper.

### Ljusdalslägret

I början av augusti genomförde föreningen ett träningsläger i Ljusdal för de grupper som tränat längst (gul och blågul). Lägret innehöll förutom högkvalitativ träning många aktiviteter riktade mot att få fäktarna att umgås mellan grupperna och ha roligt tillsammans. För första gången deltog även fäktare från andra föreningar, en på väg från oss och två på väg till oss.



Göran Elfverson, ordförande



Monica Islas



Mattias Edlund, vice ordförande




Tomas Thim



Per-Ivan Larsson, kassör



Michael Nilsson, sekreterare



Pär Lansåker